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200cm
140cm

厚み約 1cm

200cm
140cm

厚み約 1cm

＋

保
育
用
品

室内マット・ソフトベンチ

■材質/発泡ポリエチレン
水分をはじき、汚れが
しみ込みません。

スロープ付きで
段差を軽減。
スロープ付きで
段差を軽減。

※発泡製品のため若干の色ムラがあります。

つないで置くだけ！クッション性に優れ　　　　　　　で安全です。スロープ付き

サイズ（約） 価格（税抜）

W1866×
D986×
H10㎜　

¥26,400 → 

ジョイントクッション45 JQ-45 8枚入（mz）

700
701
702
703
704

コード カラー組合せ
ジョイントクッション45和み JQN-45 8枚入（mz）

705
706
707

グリーン＆アイボリー
イエロー＆アイボリー
ローズ＆アイボリー
ブルー＆アイボリー

ライトブラウン＆アイボリー

グリーン＆イエロー
パステルピンク&イエロー
パステルブルー&イエロー

人気の畳柄加工表面加工

¥19,800（¥18,000）

¥26,400 → 
¥19,800（¥18,000）

W1866×
D986×
H10㎜

サイズ（約） 価格（税抜）コード

スロープ スロープ

×4セット ×4セット

×8本
※カラーはアイボリーのみ

×8本
※カラーはブラウンのみ

安心の
日本製

カラー組合せ

マイロード ジョイントプレイマット 4枚入り

71601 ¥3,960 → ¥3,564（¥3,240）  
価格（税抜）コード価格（税抜）コード

丸洗いソフトエバーベンチ

70600 ¥22,990 → ¥18,392（¥16,720）  
価格（税抜）コード

厚み約1cm

■マット1枚：約450㎜角

■マット1枚：約450㎜角

サイドパーツ付きでお部屋の隅までしっかり敷ける。

アイリスオーヤマ
ジョイントマット JTMR-68 8枚入

色をご指定下さい

90㎝角もあります。
詳しくはネットで。 ●ジョイントクッションは単品購入も可能です。お問い合わせください。

べースカラー
4枚組み合わせカラー（同じ色を4枚）

グリーン イエロー ローズ ブルー ライトブラウン アイボリー

＋

べースカラー
4枚組み合わせカラー（同じ色を4枚）

グリーン パステル
ピンク

パステル
ブルー

イエロー

イエロー
ピンク

防炎シール付

■サイズ：140×200㎝　■材質：PVC（ポリ塩化ビニル）

71596
71597

コード 絵柄 価格（税抜）
防炎プレイマット

木目調
フラワー

弾力性と回復力 丈夫な作り

お手入れ簡単で衛生的に保てます
食べ物や飲み物などで汚れても、サッと拭き取るだけで
簡単にきれいになります。継ぎ目や縫い目の無いシーム
レス設計なので、すき間に汚れが入ることもありません。

厚手で丈夫、やわらかく適度な弾力が魅力です
約1cmのしっかりとした厚みの低反発クッション、耐
久性のある素材で跡がつきにくく、丈夫な作りとなっ
ておりますので、長期間ご愛用いただけます。

落ち着きのある木目調、
可愛らしいフラワー柄、
どちらもビティーオリジナルです!!

くるくる巻けます
後片付けの時、または別の場所で使いたい
時は、くるくる巻いて簡単に移動・収納がで
き、とても便利です。

汚れてもサッと拭き取れる

¥19,800 → 
¥15,840（¥14,400）

子どもの思考力を養う！
自分で考え並べるマット。

45cm
角

90cm
角

汚れに強く、水洗いOK。
プール遊びでも大活躍。 
軽くて持ち運びも楽々。保湿性に優れ
座面がひんやりしません。

■材質：EVA樹脂、塩ビレザー（ノンフタル酸）
■サイズ：250×900×H150㎜

■素材：塩化ビニル樹脂、裏面すべり止め吸着シート
■サイズ（１枚あたり）：約450×450×H5㎜■主要素材：ポリエチレン　■サイズ（１枚あたり）：620×620×18㎜

71588
71589 ¥8,250 → ¥7,425（¥6,750）

カラー組合せ
ブラウン/ベージュ
ピンク/ベージュ

62cmの大判タイプ！

ゴミたまり防止め
サイドパーツ付

水洗いOK！

リバーシブルタイプリバーシブルタイプ
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保
育
用
品

お昼寝・哺乳瓶消毒殺菌庫・おむつ関連

使用した時使用しない時

冷蔵不要！敷くだけ簡単ひんやり感！

■材質：本体/水、ＰＶＡ、ポリエステル　防腐剤袋/ポリエチレン、ナイロン
 中芯/ポリエステル
■重量：ミニ/460g 45×60/1980g 

71620
71623

コード 価格（税抜）
W300×D225×H8㎜
W450×D600×H8㎜

サイズタイプ
¥704
¥2,112

（¥640）
（¥1,920）

¥880 →
¥2,640 →

涼感ジェルマット ECO

ミニ
45×60

就寝20分後のサーモグラフィー

ミニ

使用イメージ使用イメージ

45×60

自然な ECO

立体メッシュ構造で耐久性と通気性抜群！

グリーン　クリーム　ピンク　 ホワイトグリーン　クリーム　ピンク　 ホワイト

おひるね敷パット

73573
73574
73576
73577

コード
60×100 ㎝
60×120 ㎝
56×104 ㎝
56×134 ㎝

価格（税抜）サイズ（約）
¥2,640（¥2,400）
¥2,992（¥2,720）
¥2,640（¥2,400）
¥2,992（¥2,720）

¥3,300 →
¥3,740 →
¥3,300 →
¥3,740 →

おひるねマット

73570
73571

コード
60×100 ㎝
60×120 ㎝

価格（税抜）サイズ（約）
¥9,405（¥8,550）
¥9,900（¥9,000）

¥10,450 →
¥11,000 →

＊リバーシブルでお使い頂けます。■取付けゴム付き
〈使用イメージ〉
■おひるねベッドは
　付いておりません

〈使用イメージ〉
■おひるねベッドは
　付いておりません

季節を問わず快適に！夏は涼しく冬は暖かい環境に

色をご指定下さい

マ
ッ
ト
用
べ
ッ
ト
用

マット・敷きパット共通

別売
取り替えロール

徹底的に防臭・抗菌にこだわった
ゴミ箱です。

光触媒ポータブル型
除菌脱臭機 KL-E01-W/K 

28105
コード 価格（税抜）

¥22,000（¥20,000）

エアフィーノ VS-50SⅡ
コード 価格（税抜）

HOALU おむつペール 58L （MT）

本体
専用取り替えロール8m
専用消臭・抗菌・抗ウイルスシート

コード 価格（税抜）
49041
49040
49039

（¥34,020）
（¥1,440）
（¥1,620）

¥41,580 →
¥1,760 →
¥1,980 →

¥37,422
¥1,584
¥1,782

■サイズ：本体/W425×D305×H720mm　■重量：7.9kg　■容量：58L

X CUBE ステップビン EK9368

MT-20L
MT-30L
MT-45L

365×298×H453㎜
365×298×H638㎜
437×335×H653㎜

コード 型番（容量） サイズ 価格（税抜）
49042
49043
49044

（¥16,200）
（¥20,700）
（¥23,400）

¥19,800 →
¥25,300 →
¥28,600 →

¥17,820
¥22,770
¥25,740

■材質：ステンレススチール、ポリプロピレン、シリコン
※ゴミ袋はサイズに合った市販のものでOK！

ニオイ漏れを防ぐ2重フタ

消臭・抗菌・抗ウイルス
シート本体に1枚付属
（効果約6ヶ月）

パールホワイト

ジェットブラック

ファインウッド

■本体寸法：幅236×奥行73.5×高さ202㎜ 　■重量：1.3kg 
■電源：AC100V50/60Hz　■消費電力：8.5W
■オゾン発生量：10・20・30・40・50mg/h（5段階）

色をご指定下さい

設置方法はスタンドと
壁掛けの2way仕様

臭いの元をオゾンで分解して脱臭・除菌
室内やトイレの消臭・殺菌用 手のひらサイズの脱臭機！

CBB-900S

CBB-900・CBB-900S・CBB-2400は「ピジョン母乳実感3代目」対応

CBB-900
・CBB-1500
・CBB-2400

煮沸・薬剤消毒の必要はありません!流水で洗
浄後、ラックにセットしてください。

CBB-900Sの特長（CBB-900との違い）
温度・時間の管理が出来ます。煮沸・薬剤消毒
の必要はありません。マイコン制御で時間と温
度を管理。運転途中で間違ってドアを開けた場
合、殺菌に必要な時間を自動で延長（最大60
分）、ドア全面ガラスにより収納ビンおよび付属
品側部の目視が可能。

¥369,600 →
¥310,200 →
¥446,160 →
¥547,800 →

8128
8114
8122
8123

クリアベビーボトル（哺乳ビン殺菌乾燥保管庫）
コード サイズ

W370×D300×H470 ㎜
W370×D300×H470 ㎜
W480×D290×H464 ㎜
W600×D390×H504 ㎜

価格（税抜）型式
CBB-900S（9本入）
CBB-900  （9本入）
CBB-1500（15 本入）
CBB-2400（24 本入）

送料
　別途

¥295,680（¥268,800）
¥248,160（¥225,600）
¥356,928（¥324,480）
¥438,240（¥398,400）

¥132,000 →
¥138,600 →
¥286,000 →

8046
8047
8045

ぼこぼこくん（哺乳ビン用煮沸消毒器）
コード サイズ

W305×D365×H310 ㎜
W440×D320×H310 ㎜
W445×D375×H370 ㎜

価格（税抜）型式
HEM-10A　　
HEM-16A 
HEM-18A

（¥96,000）
（¥100,800）
（¥208,000）

¥105,600
¥110,880
¥228,800

76089 ¥217,800 → ¥174,240（¥158,400）

■容量：哺乳瓶（200ml）
※瓶の形状により前後します
　HEM-10A：10本
　HEM-16A：16本
　HEM-18A：30本

■排水口：15A

フタを閉めた瞬間
おむつが消える！
臭いも漏らさない！

乳児用体動センサベビーアラーム E-201
コード 価格（税抜）
73555 オープン価格 → ¥8,800（¥8,000）

※乳幼児突然死症候群（SIDS）の予防や睡眠障害（睡眠時無呼
吸等）の病気の評価に用いる機器ではありません。

・呼吸を含む動きが止まると、アラームでお知らせ

■対象年齢：0ヵ月～12ヶ月　
■適応体重：2㎏～10㎏
■成分材質：本体/ナイロン、

コントローラー/ABS
■電源:単3アルカリ乾電池×3

■サイズ：コントロールユニット：70×70×35㎜
                   センサーパネル：280×300×12㎜

ベビーベッドのマットレス下に敷いて、
赤ちゃんの体動を感知してお知らせ。

45309
コード 価格（税抜）

■入数：108枚×12個
■シートサイズ150×200㎜■入数：〔80枚×3パック〕×16個 ■シートサイズ180×140㎜

ふんわり厚手、
水分たっぷり
ふんわり厚手、
水分たっぷり

¥5,500 → ¥4,400（¥4,000）

ファーストプレミア
おしりふきやわらか厚手タイプ

45164
45307

コード 価格（税抜）
レック 水99.9%

薬液料を極限まで抑えた、
99.9%純水使用

手口ふき
ふんわりおしりふき

手口ふき

¥10,560 → ¥9,504（¥8,640）
¥7,040 → ¥6,336（¥5,760）

ふんわりおしりふき

遠赤外線熱風が哺乳ビンの中を殺菌します。煮沸しても哺乳瓶が浮き上がらず、
確実に煮沸消毒できます。
本体外装部は熱くなりにくい
「二重構造」

ステンレス表面はナノ抗
菌加工が施されており、
インナーボックスも抗菌
処理がされています。

■外形寸法：幅142×奥行88×高さ219㎜
■重量：約700g　■電源：AC100V50/60㎐

8畳タイプ

「光触媒技術」で空気中の悪臭成分
や有害物質、ウイルスなどを分解し、
キレイな空気へと浄化します。

使用した時使用しない時

薬液料を極限まで抑えた、
99.9%純水使用
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約990㎜

～

約1670㎜

約990㎜

～

約1670㎜

衛
生
用
品

手指消毒関連・アルコール製剤

25023
43857
25098

¥14,234 →
¥770 →
¥682 →

本体
ボトル
トレーA型

ノータッチ式ディスペンサー GUD-1000-PHJ
コード 価格（税抜）

■サイズ：本体/約W147×D101×H268㎜
■電源：アルカリ1型乾電池×4本使用
※電池、薬液、ボトル、トレーは別売りです。

手を触れなくてもセンサーが
感知して薬液を吐出・噴射します。

トレーA型

1L噴射ポンプ付
空ボトル

本体

¥12,811
　  ¥693
     ¥614

（¥11,646）
（¥630）
（¥558）

卓上式 壁掛け式 スタンド式

■測定温度範囲：32℃～42℃ ■液噴射量調節：20段階
■使用環境温度：10℃～40℃（推奨：15℃～35℃） ■タンク容量：1200ml
■重量：700g（消毒液・電池・スタンドは除く） ■電源：単2乾電池4本（別売）

非接触型 検温×手指消毒  aps-mkks280

スピード測定でスムーズ検温!!

目に止まりやすい
案内パネル付き

トレイ付き

自動
消毒

高速
検温

※お客様組立品1台で3役

使用イメージ

エタノール
76.9～
81.4vol%

500ml200ml

広範囲のウイルス・細菌に効く!

500ml 容器

200ml×30 本
500ml×20 本

¥28,050 → ¥22,440（¥20,400）
¥30,800 → ¥24,640（¥22,400）

44153
44152

アルボナースジェル （アルコール手指消毒剤）
コード 入数 価格（税抜）

《指定医薬部外品》

ノンエンベロープウイルスにも効果あり。
べたつきが少なくサラッとタイプ。
ジェルなので液が飛散しにくい。
手肌と同じ弱酸性、保湿成分配合。

減容容器

エタノール
76.9～
81.4vol%

1L 噴射ポンプ付 5L

アルペット手指消毒用

44203
44204

コード
1L×10本
5L×3本

入数 価格（税抜）
¥22,880 → ¥18,304（¥16,640）
¥24,024 → ¥19,219（¥17,472）

食品を取り扱う手指消毒に。

《指定医薬部外品》

ノンエンベローブウイルスを含む
各種ウイルス・殺菌に有効です。
即効性のあるエタノールにより
短時間で消毒できます。

エタノール
76.9～
81.4vol%

エタノールにリン酸、酒石酸を
プラスすることで、様々なウイ
ルス、細菌に効きます。

1L 5L

手指消毒用 Nスター

42089
42090

コード
1L×12本
5L×4本

入数 価格（税抜）
¥23,100 → ¥18,480（¥16,800）
¥22,000 → ¥17,600（¥16,000）

「複数のウイルス」で効果を検証済み。

《指定医薬部外品》

100％食品成分
保湿成分配合
さらさらタイプ 軽減税率

対象商品
軽減税率
対象商品

5L 19L

ブドウ種子抽出物配合の
エタノール製剤。

ユービコール ノロＶ（食品添加物エタノール製剤）

¥10,206（¥9,450）
  ¥9,720（¥9,000）

42081
42082

コード
5L×3本
19L

入数 価格（税抜）
¥11,340 →
¥10,800 →

中性なので安心して
お使いいただけます。

軽減税率
対象商品
軽減税率
対象商品

エタノール
濃度（容量％）
74％

エチルアルコール
濃度（容量％）
50.10％

●食品の品質保持、機器類、
厨房設備、調理器具などの
衛生維持に。
●うすめずに、原液で使えます。
●火気厳禁。

●食品の品質保持、機器類、
厨房設備、調理器具などの
衛生維持に。
●うすめずに、原液で使えます。
●火気厳禁。

5L 17L

¥21,157 → ¥19,041（¥17,631）
¥13,975 → ¥12,578（¥11,646）

アルペットHN（アルコール製剤）

44209
44207

コード
5L×3本
17L

入数 価格（税抜）

メイプルアルコール75 （除菌用アルコール製剤）
コード

5L×4本
18L 缶

入数 価格（税抜）

軽減税率
対象商品
軽減税率
対象商品
アルコール
容量比
75％

5L 18L 缶

44073
44077

¥23,328（¥21,600）
¥12,960（¥12,000）

¥29,160→
¥16,200→

食品や食器、おもちゃの除菌にも。

■材質：パルプ＋ポリプロピレン　
■シートサイズ：152×305㎜  ■枚数：90カット/ロール

詰替用ロールディスペンサー
薬液量の目安
（アルコール）約1ℓ

¥14,190 →
¥12,771（¥11,610）

45051
45052

ウェットタスクＳ
コード 価格（税抜）入数

ディスペンサー1＋ロール5個
詰替用ロール6個

アルコール製剤を含侵させてお使いください。

厨房・保育室・おもちゃ等の
拭き上げに…使い方はいろいろ

コード 価格（税抜）
71530 ￥9,900 → ￥8,910（¥8,100）

サイズ
約 W150×D140×H440㎜

食品にかかっても安全です。
水洗いや拭き取りの必要がありません。
食品にかかっても安全です。
水洗いや拭き取りの必要がありません。
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在庫限り在庫限り
6セット6セット

衛
生
用
品

手洗い関連・使い捨てキャップ・エプロン・マスク

ぐらつきにくい！
倒れにくい！

手のひらで押すだけ！
だれでも簡単！

240ml
240ml×12本
240ml
240ml×12本

お花

にくきゅう

     （¥540）
（¥6,390）
   （¥540）
（¥6,390）

¥594
¥7,029
¥594
¥7,029

143163
43163
143164
43164

ビオレＵ 泡スタンプハンドソープ（手洗用洗剤）
コード 入数 価格（税抜）

お花 にくきゅう

こどもたちの
手洗い習慣をサポート

小さな手でも
取りやすい
ロングノズル付

《医薬部外品》

43011
43012

泡の色が変わるハンドソープ（手洗用洗剤） （AR）
コード 入数

500ml×24本
4㎏×4本

価格（税抜）
¥13,068
¥12,870

（¥11,880）
（¥11,700）

500ｍｌ 4kg

■有効成分：
　イソプロピルメチルフェノール
■フルーティーな香り

泡の色がピンクから白に

小さな手でも
押しやすい！
抗菌ポンプヘッド

《医薬部外品》

¥660 →
¥7,810 →
¥660 →
¥7,810 →

¥14,520 →
¥14,300 →

薬用

カラー：シルバー・ホワイト

自動で洗剤が泡で出てくるソープディスペンサー。

25904

EKO
アロマスマートソープディスペンサーEK6088F
コード 価格（税抜）

¥8,800（¥8,000）

・IPX4の防水
・250mlの薬剤が入ります。
・ソープ量は3段階に調節出来ます。

・IPX4の防水
・250mlの薬剤が入ります。
・ソープ量は3段階に調節出来ます。

■リチウム充電式、タッチ式電源
■サイズ：W70×D120×H175㎜

色をご指定下さい

非接触で安心！

ホワイト

シルバー

グリーン

ホワイト

ピンク

色をご指定下さい

水切れがよく衛生的！

ボックスセット（ブラシ5個付）
ブラシのみ（5個入）

（¥1,778）
（¥728）

49210
49211

¥1,956
¥801

¥2,794 →
¥1,144 →

ハンドブラシ ボックスセット （AR）
コード 価格（税抜）

■材質：本体/ABS樹脂　ブラシ/ABS樹脂・ナイロン　
■サイズ：ボックス/228×57×H150㎜  ハンドブラシ/65×25㎜

49209

つめブラシ（ひも付）
コード

■サイズ（ブラシ単体）：280×280×H60 ㎜
■材質：ポリエチレン

価格（税抜）
¥528 → ¥475（¥432）

つめの先の汚れ、細菌を
しっかり落とすつめ専用
ブラシ。

ブラシのしずくはボックスが受け
止めるので床はいつも清潔!!

取付簡単 !! 手洗い時の必需品。

¥3,300（¥3,000）46075 ¥4,125 →
コード 価格（税抜）
クリーンキャップFJ-310 100枚入×5箱

■単品サイズ：約20×195 ㎜　■カラー：白

厨房の日常業務や、イベント時、ノロウイルス対策に。 注意：火の近くでのご使用はお止めください。

袖口のゴムで
ズレを防止します。
袖口のゴムで
ズレを防止します。

■材質：ポリエチレン   ■サイズ：フリー  

シンガー使い捨てエプロン 

46532
46533

袖なし
長袖

袖なし

コード 価格（税抜）入数タイプ
50枚
30枚

厚み
0.013㎜
0.039㎜

長袖、袖なし共通
バックスタイル

¥4,180 → ¥3,344（¥3,040）
¥1,100 → ¥880  （¥800）

46538 ¥3,300 →

袖なしエプロンBL（10 枚巻×10 本）
コード

68.6×117㎝
サイズ 価格（税抜）

■ポリエチレン厚み0.03㎜
¥1,320（¥1,200）

コンパクトな
ロールタイプ

入数
快適ダブルワイヤー不織布マスク

46156
コード 価格（税抜）

■50枚箱サイズ：197×100×H89㎜
■1枚サイズ：175×95㎜

¥3,960（¥3,600）¥6,600 →

3 層 ６㎜の幅広ゴムで
耳が痛くなりにくい

ノーズフィット
ワイヤー

口元に空間を
キープするワイヤー

50枚入×10箱

口元に空間をつくる
ワイヤーつきで呼吸がラク。
メイクも落ちにくい。

厨房だけでなく、クッキング
保育時、園児のキャップと
しても使えます。

長袖

別紙「おすすめ商品のご案内」に
ハンドソープ・マスク・ペーパータオルなど

いつでも安心価格の衛生用品を
ご案内しています。

→
さっと広げるだけでキャップに早変わり


